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NAPAJECI ADAPTER HONEYWELL PRO VOYAGER 1202G

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

03.05.24 10:34:11

790 K¢

(bez DPH: 653 K¢)
869 K¢

79 K¢

ACZ3484
PS-05-1000W-C

3 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell PS-05-1000W-C

Nahradni napajeci adaptér pro ¢tec¢ku ¢arovych kédd Voyager 1202g.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: Honeywell Voyager 1202g

Barva: Cerna



